m .

La Floresta, 18 de Noviem bre de 2021.

RESOLUCION N° 21/659

Acta 029/2021

VISTO: que por Expediente 2021-81-1290-00218 Solici izacid
1 Z a
apertura de trillo en calle 22 Balneario Argentino, ML

s acuggﬂl'jlﬂlDERANﬂﬂi I) que el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta estar

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
- I) Se aprueba 5/5 afirmativo enviar a la Direceién General de Obras para i

r a m
tecnico de Ing. Agrimensor. e
IT) Hntfﬁque:ae al gestionante, comuniquese a la Direccién General de Obras y ala
Sacrem:na de Dcsarrﬂllj:} Local y Descentralizacién de la Intendencia de Canelones.
Incorpérese en los archivos de Resoluciones de Munici pio La Floresta.

o ¥
= |
- : g Ralgd o'l Bi=selli
L St =t I
= e --'.l'-'l' =
R oy ptiolo La Floresta
1y ' [ R |

Lt
B3

Tomas Berreta 370 - Canelones, Uruguay | Tef: («598) 1828 | www. imcaneiones. gub.uy



